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Mufluil Hipertonic, hipertoniczny roztwór do zakraplania i
nebulizacji, 5 ml x 10 ampułek
 

Cena: 52,12 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ampułek po 5 ml

Postać Roztwór

Producent SOLINEA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Mukolityczne, Ułatwiające oddychanie

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Mufluil Hipertonic to roztwór soli fizjologicznej o stężeniu 0,3%, wzbogacony dodatkiem N-acetylocysteiny. Jest dostępny w postaci
ampułek zawierających pojedynczą dawkę hipertonicznego roztworu soli NaCl. Produkt jest przeznaczony do leczenia chorób układu
oddechowego, które charakteryzują się nadmierną produkcją gęstej i lepkiej wydzieliny.

Skład
1 ampułka roztworu (5 ml) zawiera:

N-acetylocysteina 300 mg, chlorek sodu 150 mg.
substancje pomocnicze: wodorotlenek sodu, wersenian sodu, woda do iniekcji.

Zastosowanie
Wskazany w terapii wziewnej zwłaszcza do łagodzenia objawów u pacjentów z nadmierną produkcją zalegającej wydzieliny, w tym w
przebiegu:

ostrego zapalenia oskrzeli
przewlekłego zapalenia oskrzeli i jego powikłań,
rozedmy płuc,
mukowiscydozy,
rozstrzenia oskrzeli,
zapalenia zatok,
wysiękowego zapalenia ucha.

Sposób użycia
Inhalacja

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/mufluil-hipertonic-hipertoniczny-roztwor-do-zakraplania-i-nebulizacji-5-ml-x-10-ampulek.html
https://aptekapodgwiazda.pl/mufluil-hipertonic-hipertoniczny-roztwor-do-zakraplania-i-nebulizacji-5-ml-x-10-ampulek.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
Nebulizację zawartością ampułki przeprowadzać 1-2 razy dziennie przez 5-10 dni.
Częstotliwość i dawki mogą być modyfikowane przez lekarza w szerokim zakresie, mając na uwadze efekt kliniczny i
terapeutyczny, bez konieczności znacznego różnicowania dawek dla dorosłych i dla dzieci.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.
Nie stosować u dzieci poniżej 2. roku życia.
W czasie ciąży i karmienia piersią Mufluil Hipertonic należy stosować tylko w razie bezwzględnej konieczności i pod
bezpośrednim nadzorem lekarza.
Nie należy podawać Mufluil Hipertonic w połączeniu z lekami przeciwkaszlowymi, ponieważ zmniejszenie odruchu kaszlu może
prowadzić do gromadzenia się wydzieliny oskrzelowej.

Ostrzeżenia

Pacjenci z astmą oskrzelową muszą być ściśle monitorowani podczas leczenia.
W przypadku wystąpienia skurczu oskrzeli należy natychmiast przerwać podawanie N-acetylocysteiny i zastosować
odpowiednie leczenie.
Przekroczenie zalecanej dawki Mufluil Hipertonic podawanej wziewnie i dotchawiczo-oskrzelowo może prowadzić do
nadmiernego wydzielania upłynnionego śluzu, co u pacjentów z zahamowaniem odruchu kaszlu oraz zaburzonym
odkrztuszaniem może powodować konieczność płukania oskrzelowo-pęcherzykowego.
Ze względu na wysokie stężenie soli w roztworze, stosowanie może powodować miejscowe objawy podrażnienia, które mogą
skutkować skurczem oskrzeli, pieczeniem błony śluzowej nosa, wyciekiem z nosa, nudnościami lub wymiotami.
W przypadku wystąpienia takich efektów wskazane jest wywołanie odruchu kaszlu w dopuszczalnych granicach, ponieważ
sprzyja to odkrztuszeniu i odblokowaniu dróg oddechowych.
Skutki uboczne zwykle ustępują samoistnie po przerwaniu leczenia.
Jeśli nie znikną, należy skonsultować się z lekarzem.
Stosowanie się do zaleceń zawartych w ulotce zmniejsza ryzyko wystąpienia działań niepożądanych.
Stosowanie N-acetylocysteiny u pacjentów leczonych lekami na bazie nitrogliceryny może powodować obniżenie ciśnienia krwi z
rozszerzeniem tętnicy skroniowej i możliwym wystąpieniem bólu głowy; przed zastosowaniem Mufluil Hipertonic należy
skonsultować się z lekarzem oraz monitorować ciśnienie krwi.
Mufluil Hipertonic może być podawany razem z lekami rozszerzającymi oskrzela, obkurczającymi naczynia krwionośne itp., ale
w takim przypadku powinien być stosowany przez możliwie najkrótszy czas.
Nie zaleca się jednoczesnego stosowania antybiotyków z Mufluil Hipertonic.
N-acetylocysteina zawarta w Mufluil Hipertonic może zaburzać test pomiaru salicylanów i ciał ketonowych w moczu.
Zaleca się, aby przed zastosowaniem Mufluil Hipertonic poinformować lekarza lub farmaceutę o przyjmowanych w ostatnim
czasie innych lekach, w tym wydawanych bez recepty.

Ważne wskazówki

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i
dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
Zaleca się otwarcie ampułki Mufluil Hipertonic tuż przed użyciem.
Jeśli roztwór został zmieszany z innymi preparatami, należy go zużyć w jak najkrótszym czasie i nie przechowywać.
Podczas otwierania ampułki Mufluil Hipertonic wydziela siarkowy zapach, który w żaden sposób nie wpływa na stosowanie
preparatu.
Roztwór może czasami zmienić kolor na różowy w otwartej ampułce lub pojemniku nebulizatora; nie wpływa to na aktywność i
tolerancję preparatu.
Data ważności wydrukowana na opakowaniu odnosi się do nieotwartego, prawidłowo przechowywanego opakowania.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Producent
Pharma Line S.r.l.
Via Agostino Bertani, 2
20154 Milano MI, Włochy
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